
1 

UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ Y TẾ 
 

Số: 1722/QĐ-SYT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
       

Ninh Bình, ngày 29 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu cung cấp thuốc tập trung  

tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2022-2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013  của Quốc hội 

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ  h ng tư  ố 15/2019/  -    ng   11/7/2019 của  ộ   tế q   

định  iệc đấ  thầ  th ốc t i c c c       tế c ng  ập  

Căn cứ  h ng tư  ố 15/2020/TT-BYT ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế ban 

hành Danh mục thuốc đấu thầu, danh mục thuốc đấu thầu tập trung, danh mục 

thuốc được áp dụng đ m ph n gi ; 

Căn cứ Q  ết định  ố 766/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc Phê duyệt Kế ho ch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua các 

thuốc không lựa chọn được nhà thầu thuộc KHLCNT cung cấp thuốc tập trung 

tỉnh Ninh  ình giai đo n 2022-2024; 

Căn cứ Tờ trình số 160/TTr-ĐVM    ng   26/8/2022 của Đ n  ị mua 

thuốc tập trung cấp địa phư ng tỉnh Ninh Bình về việc thẩm định Hồ    mời 

thầu gói thầu mua các thuốc không lựa chọn được nhà thầu thuộc KHLCNT 

cung cấp thuốc tập trung tỉnh Ninh  ình giai đo n 2022-2024; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định HSMT số 81/BC-  Đ ng   28/8/2022 của Tổ 

thẩm định về việc thẩm định Hồ    mời thầu gói thầu mua các thuốc không lựa 

chọn được nhà thầu thuộc KHLCNT cung cấp thuốc tập trung tỉnh Ninh Bình 

giai đo n 2022-2024; 

Căn cứ Báo cáo số 514/BC-ĐVM    ng   29/8/2022 của Đ n  ị mua 

thuốc tập trung cấp địa phư ng tỉnh Ninh Bình báo cáo giải trình ý kiến tổ thẩm 

định về Hồ    mời thầu gói thầu mua các thuốc không lựa chọn được nhà thầu 

thuộc KHLCNT cung cấp thuốc tập trung tỉnh Ninh  ình giai đo n 2022-2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu mua các thuốc không lựa 

chọn được nhà thầu thuộc KHLCNT cung cấp thuốc tập trung tỉnh Ninh Bình 

giai đoạn 2022-2024 với các nội dung chính sau: 

     n     g i t ầu  Mua các thuốc không lựa chọn được nhà thầu thuộc 

KHLCNT cung cấp thuốc tập trung tỉn  Nin  Bìn  giai đoạn 2022-2024.  

* Nội dung Hồ sơ mời thầu: 



2 

Phần 1. Thủ tụ  đấu thầu. 

C ương I. C ỉ dẫn nhà thầu. 

C ương II. Bảng dữ liệu đấu thầu. 

C ương III.  i u   uẩn đ n  gi  HSD . 

C ương IV. Biểu mẫu dự thầu. 

Phần 2. Yêu cầu về phạm vi cung cấp. 

C ương V. P ạm vi cung cấp. 

Phần 3. Yêu cầu về hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng. 

C ương VI. Điều kiện chung của hợp đồng. 

C ương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

C ương XIII. Biểu mẫu hợp đồng. 

Phần 4. Phụ lục. 

 (Có hồ    mời thầu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Đơn vị mua thuốc tập trung cấp địa p ương tỉnh Ninh Bình, 

 rưởng phòng Nghiệp vụ Dược-Quản lý hành nghề, các phòng chứ  năng Sở Y 

tế và     đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- N ư Điều 3; 
- Lưu  V , ĐVM   , NVD-QLHN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Mạnh Dương 
 


		2022-08-29T14:46:12+0700


		2022-08-29T15:12:00+0700


		2022-08-29T16:01:21+0700




